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Dziś rano na warszawskim Lotnisku Chopina wylądował pierwszy samolot linii
Air China.

Inauguracyjny rejs Air China z Pekinu
został powitany na warszawskim
Lotnisku Chopina tradycyjnym
salutem wodnym

Dzisiaj narodowy przewoźnik ChRL rozpoczął loty do Warszawy. Pierwszy rejs z Pekinu
wylądował na Lotnisku Chopina po godz. 7:30. Na pokładzie Airbusa A330-200
znajdowało się ok. 200 pasażerów. W uroczystości powitania Air China w stolicy udział
wzięli JE Ambasador ChRL w Polsce Xu Jian, wiceprezes Air China Hou Xulun i dyrektor
Lotniska Chopina Mariusz Szpikowski.

– To ważny dzień w rozwoju relacji polsko-chińskich. Po raz pierwszy samolot Air China
wylądował w Warszawie. Otwarcie połączenia Warszawa-Pekin, jest przejawem
rozszerzenia i pogłębienia kontaktów ChRL i Polski. Dzięki niemu zwiększy się przepływ
osób podróżujących między naszymi krajami. Jestem pewien, że przyczyni się to do
rozwoju przemysłu, ekonomii, finansów, czy kultury. Wzrośnie też pozycja Warszawy i
Polski w świecie – powiedział ambasador Xu Jian.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


Załoga samolotu przygotowała z tej
okazji specjalny transparent

– Jestem bardzo szczęśliwy, mogąc kąpać się w pierwszych promieniach
warszawskiego słońca – podkreślił wiceprezes Air China Hou Xulun. – Połączenie do
Warszawy to druga trasa Air China do krajów Europy Środkowo-Wschodniej. Rejsy będą
wykonywane 4 razy w tygodniu, w poniedziałki,środy, piątki i soboty. Dzięki temu
pasażerowie z Warszawy będą mogli przesiadać się na loty do Hong Kongu, Japonii,
Republiki Korei, Tajwanu, czy nawet do Australii – dodał Hou Xulun (Joint venture
Lufthansy i Air China , 2016-09-20).

– Lądowanie Air China w Warszawie to ważne wydarzenie nie tylko dla lotniska, ale dla
całego kraju. To pierwszy azjatycki przewoźnik oferujący bezpośrednie połączenia do
Polski. Myślę, że będzie to motorem rozwoju współpracy i wymiany kulturowej
pomiędzy naszymi narodami – stwierdził dyrektor Lotniska Chopina Mariusz Szpikowski
(Borussia Dortmund na Okęciu , 2016-09-13, Nowe połączenia PLL LOT, 2016-09-08).

Z kolei władze portu ugościły
wszystkich okolicznościowym tortem /
Zdjęcia: Bartosz Głowacki

Wylot samolotu Air China do Warszawy będzie odbywał się o 2:30 czasu chińskiego, a
przylot do stolicy Polski planowany jest na 6:20 tego samego dnia. Start samolotu do

joint-venture-lufthansy-i-air-china
joint-venture-lufthansy-i-air-china
borussia-dortmund-na-okeciu
nowe-polaczenia-pll-lot


Pekinu będzie następował o 14:10, a lądowanie w stolicy Chin – o 4:30 nad ranem
następnego dnia. Połączenie Pekin – Warszawa będzie obsługiwać Airbus A330-200. W
kabinie samolotu zabudowano 30 foteli klasy biznes, 16 klasy ekonomicznej premium i
255 klasy ekonomicznej.
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